State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 15-271

Judge:

Complainant:

ORDER

The complainant alleged a pro tem superior court judge made denigrating
statements to him.

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially
determine if the judge engaged in conduct that violated the provisions of Article 6.1
of the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to take
appropriate disciplinary action. The purpose and authority of the commission is
limited to this mission.

The commission does not have jurisdiction to review the legal sufficiency of
the judge’s rulings. In addition, the commission found no evidence of ethical
misconduct and concluded that the judge did not violate the Code in this case.
Accordingly, the complaint is dismissed in its entirety, pursuant to Rules 16(a) and
23.

Dated: November 18, 2015
FOR THE COMMISSION

/s/ George A. Riemer

George A. Riemer
Executive Director

Copies of this order were mailed
to the complainant and the judge
on November 18, 2015.

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge.



Comp

T0 WHom =7 /l/m/ CoMC/A . 2015-271
L Am EnQulping TyuFoimatiod oM Hypw 70

/Zé{D.).z.T A Dul7 \Iu(a[jgj' Couduer. T -
Lnd zesonud ;AT Tudges Mk Tuvuwk T 2
Bl s Xl [’733} Clull ﬁfj Uss (amy tars ; Bei™
HfJ Acilons Cau- }o7 WIMSTArL AN Aciudl -
gxamluriloy OF Judidal Reles L0 wd 1.2 -
0% dudiciavy Comduci. ML T Wakr TS riks Judsé
/mﬁ Honatadli ) TO -
IECus Uimselé From am y EASe, Becrise He 6(45
Madg LSmww-ng/ S TATZMeAiTS ,/{x/ MERST SANCH IS,
eAclosed, P/élf( Bk A minuze - 'z;uf/ac/ Dpved
wWiele [E @/,w‘,fm[‘/ Clarms T'm NoT Tatiicted
70 f"w{u; A Dééiyz/ (2.9 o2 [é.6 (4) moviou 7o
DlJ/'l i Y CLsg Witk /,)u\/uf/ ck, H il D¢r1£f
Lu§;c A)w/ WAMANTS feditss, yacu oue l/(u
o THIS Ubgeas piried TS ‘Ju.y /Lar’c/ ,}ch aic .

\’,

TU Ml -y o





